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FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, SEC.ADM.PLANEJ.E FINANÇAS, 19/Mar/2025, 15h e 08m.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BARROS - RS
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2025 a 2099
RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2024   -      -      -      35.779.157,53 

2025   2.354.421,79   2.222.721,59   131.700,20   35.910.857,73 

2026   2.573.840,71   2.156.612,40   417.228,31   36.328.086,04 

2027   2.532.951,22   2.278.098,34   254.852,88   36.582.938,92 

2028   2.444.303,77   2.253.864,12   190.439,65   36.773.378,57 

2029   2.350.213,54   2.198.653,90   151.559,64   36.924.938,21 

2030   2.234.816,00   2.373.246,84   (138.430,84)   36.786.507,37 

2031   2.127.083,50   2.443.771,17   (316.687,67)   36.469.819,70 

2032   2.011.082,27   2.569.854,64   (558.772,37)   35.911.047,33 

2033   1.942.836,95   2.427.082,76   (484.245,81)   35.426.801,52 

2034   1.861.473,27   2.421.672,81   (560.199,54)   34.866.601,98 

2035   1.796.992,08   2.282.945,55   (485.953,47)   34.380.648,51 

2036   1.705.245,84   2.318.189,02   (612.943,18)   33.767.705,33 

2037   1.627.691,23   2.383.791,10   (756.099,87)   33.011.605,46 

2038   1.526.569,09   2.457.590,39   (931.021,30)   32.080.584,16 

2039   1.440.222,99   2.458.979,98   (1.018.756,99)   31.061.827,17 

2040   1.358.247,07   2.413.020,48   (1.054.773,41)   30.007.053,76 

2041   1.289.058,75   2.328.861,69   (1.039.802,94)   28.967.250,82 

2042   1.209.180,72   2.333.490,49   (1.124.309,77)   27.842.941,05 

2043   1.145.586,56   2.303.534,43   (1.157.947,87)   26.684.993,18 

2044   1.077.643,33   2.290.501,99   (1.212.858,66)   25.472.134,52 

2045   1.011.707,19   2.420.120,63   (1.408.413,44)   24.063.721,08 

2046   965.200,52   2.273.861,30   (1.308.660,78)   22.755.060,30 

2047   917.993,02   2.144.220,34   (1.226.227,32)   21.528.832,98 

2048   865.829,39   2.034.643,89   (1.168.814,50)   20.360.018,48 

2049   818.064,78   1.934.051,98   (1.115.987,20)   19.244.031,28 

2050   540.281,74   1.871.420,64   (1.331.138,90)   17.912.892,38 

2051   500.429,82   1.780.333,11   (1.279.903,29)   16.632.989,09 

2052   464.205,73   1.680.075,67   (1.215.869,94)   15.417.119,15 

2053   421.502,68   1.615.930,19   (1.194.427,51)   14.222.691,64 

2054   395.201,02   1.500.304,15   (1.105.103,13)   13.117.588,51 

2055   365.941,99   1.405.595,28   (1.039.653,29)   12.077.935,22 
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DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2025 a 2099
RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2056   335.228,41   1.323.493,03   (988.264,62)   11.089.670,60 

2057   309.171,41   1.239.388,81   (930.217,40)   10.159.453,20 

2058   289.241,22   1.141.503,62   (852.262,40)   9.307.190,80 

2059   272.057,51   1.044.315,00   (772.257,49)   8.534.933,31 

2060   248.859,28   975.532,18   (726.672,90)   7.808.260,41 

2061   223.863,07   919.118,10   (695.255,03)   7.113.005,38 

2062   206.732,39   846.395,44   (639.663,05)   6.473.342,33 

2063   194.134,36   767.854,56   (573.720,20)   5.899.622,13 

2064   179.542,02   704.664,41   (525.122,39)   5.374.499,74 

2065   168.978,76   636.433,49   (467.454,73)   4.907.045,01 

2066   57.942,23   573.444,39   (515.502,16)   4.391.542,85 

2067   51.009,63   515.404,96   (464.395,33)   3.927.147,52 

2068   44.707,80   462.014,37   (417.306,57)   3.509.840,95 

2069   38.999,25   412.958,98   (373.959,73)   3.135.881,22 

2070   33.850,21   367.966,46   (334.116,25)   2.801.764,97 

2071   29.224,48   326.770,84   (297.546,36)   2.504.218,61 

2072   25.088,29   289.146,39   (264.058,10)   2.240.160,51 

2073   21.407,11   254.881,73   (233.474,62)   2.006.685,89 

2074   18.152,39   223.799,69   (205.647,30)   1.801.038,59 

2075   15.295,25   195.718,00   (180.422,75)   1.620.615,84 

2076   12.807,03   170.476,53   (157.669,50)   1.462.946,34 

2077   10.655,45   147.895,96   (137.240,51)   1.325.705,83 

2078   8.807,20   127.781,54   (118.974,34)   1.206.731,49 

2079   7.228,04   109.918,35   (102.690,31)   1.104.041,18 

2080   5.887,22   94.100,77   (88.213,55)   1.015.827,63 

2081   4.757,51   80.146,03   (75.388,52)   940.439,11 

2082   3.813,62   67.871,89   (64.058,27)   876.380,84 

2083   3.032,80   57.117,20   (54.084,40)   822.296,44 

2084   2.392,56   47.738,15   (45.345,59)   776.950,85 

2085   1.871,78   39.606,58   (37.734,80)   739.216,05 

2086   1.451,40   32.613,06   (31.161,66)   708.054,39 

2087   1.114,25   26.646,48   (25.532,23)   682.522,16 
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PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2088   845,34   21.604,05   (20.758,71)   661.763,45 

2089   632,81   17.379,13   (16.746,32)   645.017,13 

2090   467,57   13.866,78   (13.399,21)   631.617,92 

2091   341,38   10.966,60   (10.625,22)   620.992,70 

2092   246,61   8.591,83   (8.345,22)   612.647,48 

2093   176,41   6.665,84   (6.489,43)   606.158,05 

2094   124,71   5.116,95   (4.992,24)   601.165,81 

2095   86,65   3.880,51   (3.793,86)   597.371,95 

2096   58,80   2.899,41   (2.840,61)   594.531,34 

2097   38,89   2.128,68   (2.089,79)   592.441,55 

2098   25,16   1.532,03   (1.506,87)   590.934,68 

2099   16,03   1.076,66   (1.060,63)   589.874,05 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2024   -      -      -      -    

2025   -      -      -      -    

2026   -      -      -      -    

2027   -      -      -      -    

2028   -      -      -      -    

2029   -      -      -      -    

2030   -      -      -      -    

2031   -      -      -      -    

2032   -      -      -      -    

2033   -      -      -      -    

2034   -      -      -      -    

2035   -      -      -      -    

2036   -      -      -      -    

2037   -      -      -      -    

2038   -      -      -      -    
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2025 a 2099
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PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2039   -      -      -      -    

2040   -      -      -      -    

2041   -      -      -      -    

2042   -      -      -      -    

2043   -      -      -      -    

2044   -      -      -      -    

2045   -      -      -      -    

2046   -      -      -      -    

2047   -      -      -      -    

2048   -      -      -      -    

2049   -      -      -      -    

2050   -      -      -      -    

2051   -      -      -      -    

2052   -      -      -      -    

2053   -      -      -      -    

2054   -      -      -      -    

2055   -      -      -      -    

2056   -      -      -      -    

2057   -      -      -      -    

2058   -      -      -      -    

2059   -      -      -      -    

2060   -      -      -      -    

2061   -      -      -      -    

2062   -      -      -      -    

2063   -      -      -      -    

2064   -      -      -      -    

2065   -      -      -      -    

2066   -      -      -      -    

2067   -      -      -      -    

2068   -      -      -      -    

2069   -      -      -      -    

2070   -      -      -      -    
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2025 a 2099
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PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2071   -      -      -      -    

2072   -      -      -      -    

2073   -      -      -      -    

2074   -      -      -      -    

2075   -      -      -      -    

2076   -      -      -      -    

2077   -      -      -      -    

2078   -      -      -      -    

2079   -      -      -      -    

2080   -      -      -      -    

2081   -      -      -      -    

2082   -      -      -      -    

2083   -      -      -      -    

2084   -      -      -      -    

2085   -      -      -      -    

2086   -      -      -      -    

2087   -      -      -      -    

2088   -      -      -      -    

2089   -      -      -      -    

2090   -      -      -      -    

2091   -      -      -      -    

2092   -      -      -      -    

2093   -      -      -      -    

2094   -      -      -      -    

2095   -      -      -      -    

2096   -      -      -      -    

2097   -      -      -      -    

2098   -      -      -      -    

2099   -      -      -      -    

     __________________________________________     __________________________________________     
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                   Bráulio Scherer                                Marla Fischer                    

                      Prefeito                      Assessora de Adm., Planejamento e Finanças     
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                                        Etiane Acosta Alves                                        
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